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Sekve estas ¢iuj areoj kaj elementoj de la mapo “SPA”. Estas tute parto de la libro “Por pli bonaj homoj” (Titulo

pessoas melhores”, Chiado Editora). Tiuj vortoj estas simplaj sed dependas de la kuntekstoj de éi tiu libro.

Elementoj, kiuj trapasas la tutan mapon: Oceano de la Vivprincipoj

O1 Ventoj de la Sangigaj
02 Uragano de la Malkonstanteco
03 Nebulo de la Nescio
Cielarko de la Interago
05 Insulo de la Fineco
06 Suno de la Kredo

Regiono ‘Sentu’
S1 Plago de la emocioj

Regiono ‘Pensu’

P1 Kesto de la Valoroj

P2 Sparvojo de la Impulso

P3 Flago-de la Elekto

P4 Atento-de la Sonorilo

P5 Rivero de Via Intensa Deziro

Malluma Vojo

M1 Kaverno de la Neado

M.2  Vulkano de la Malsimpatio

M3 Moneroj de la Maréandado

M.4  NigraKesto de la Negativigitaj Memoroj
M5 Insulo de la Izolado

M.6  Abismo de la Deprimo

M.7 Flu-sablo de la Vengo

M.8 Lagodela Eho

M.9  Siren-Kanto de la Aliulaj Opinioj
M.10  Turno-akvo de la Ripetitaj Rakontoj
M.11  Rapid-Fluoj de la Marvirto

M.12  Profundegajo de la Frenezo

M.13  Ruinoj de la Haoso

M.14  Regno de la Fantazio

Duoblaj Elementoj: disponeblaj por ambati la vojoj
D1 Vojkrucigo de la Elektebloj

D2 Pergameno de la Erarema Regulo

D3 Groto de la Pasinteco

D4 Tombostono de la Malgrandaj Funebroj
D5 Tombostono de la Malgrandaj Funebroj
Dé6 Roko de la Troa Malfruo

D7 Lanco de la Heroo

D8 Sacio de la Spontaneco
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Luma Vojo

L1
L2
L3
L4
L5
L6
L7
L8
L9
L.10
L1
Li12
L.13
L.i4
L.15
L.16
La7
L.18
L.19
L.20
L.21
L.22
L.23
L.24
L.25
L.26
L.27
L.28
L.29

Regiono ‘Agu

Al
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
A9
A.10
A1l
A2

Arbo de la juro Esti Feli¢a

Plago de la Tri Universalaj Valoroj
Kristalo de la Bona Koro

Slosilo de la Bonhumoro

Kaliko de la Natura Sago

Kabano de la Pripenso

Puto de la Duminuta Ploro

Nesto de la Komforto

Spado de la Sinforgeso

Arbaro de la Konfikto-Solvo
Insulo de la Admirinda Memamo
Spegulo de la Membildo

Malaltigo de la Plej Malbona Situacio
Pado de la Malgrandaj Pasoj
Fontano de la Pardono

Kanalo de la Revolucioj

Landoj de Novaj Spertoj

Pocio de la Samano

Ovo de la Kreado

Insuleto de la Reamikigo

Kaskado de la Neurozo-Purigo
Dezerto de la Persisto

Bastono de la Vera Amiko

Dunoj de la Espero

Landoj de la Modesteco

Templo de la Plej Alta Sago
Templo de la Plej Alta Sago

Kesto kun la Trezoroj de la Akcektigo
Gralo de la Signifo-Sango

Ponto de la Fina Decido
Maréo de la Alligo

Montoj de la Kurago

Juvelo de la Grandanimeco
Bambuaroj de la Fleksebleco
Piramido de la Kohereco
Vazo de la Silento

Bosko de la Malgrandaj Venkoj
Plago de la Rideto

Futono la Kreema Libertempo
Arbo de la Brakumo

Gardeno de la Interna Paco

Elemento de Ad Infinitum:
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